%9 PROVINCIA

™ DI REGGIO EMILIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 130 DEL 06/03/2017

OGGETTO

ACCERTAMENTI SOMME DIVERSE PER RIMBORSO SPESE CONNESSE AL
FUNZIONAMENTODEI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE E SNACK PERIODO
01/06/2016 30/11/2016.

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che con Decreto del Presidente n. 1 del 12/01/2017 & stata affidata ai dirigenti
titolari di centri di responsabilita I'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale e
sono state loro assegnate in via provvisoria, sino all'approvazione del bilancio di
previsione 2017, le risorse finalizzate alle attivita dell'ente nei limiti dell'art. 163, comma 3
del D.Lgs. 267/2000.

Preso atto che con Decreto Legge 244/2016 il termine per I'approvazione del Bilancio di
Previsione 2017 & stato rinviato al 31/03/2017;

Visti:
 Tlart. 163 del D.Lgs. 267/2000 relativo alle norme che regolano I'esercizio
Provvisorio;
* la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 38 del 28/11/2016, esecutiva ai sensi
di legge, sono stati approvati i provvedimenti atti a garantire la funzionalita dei
servizi essenziali del’Ente per I'esercizio 2017;

Dato atto che:

* la Ditta Molinari S.p.A., in adempimento a quanto previsto dal contratto di
concessione all'installazione dei distributori automatici di bevande e snack da
collocare presso le diverse sedi degli uffici provinciali per il periodo 01/06/2016 -
30/11/2017, con lettera del 23/02/2017, assunta agli atti del citato contratto, ha
comunicato che versera la somma di euro 613,08# (euro seicentotredici/08),
dettagliata nel prospetto allegato al presente atto, a rimborso delle spese sostenute
dall'Ente per energia elettrica ed acqua connesse al funzionamento dei distributori
suddetti, in riferimento al periodo 01/06/2016 — 30/11/2016;

* a norma dell'art.179, comma 2, del vigente TUEL, le somme di cui sopra, da
incassare e rendere disponibili al Bilancio dell'lEnte, sono da considerarsi entrate
non ricorrenti.

Atteso che:

* per quanto sopra esposto occorre accertare la somma di euro 613,08#
imputandola al Titolo 3, Tipologia 05 sul Bilancio 2017 in esercizio
provvisorio ed al corrispondente capitolo di entrata 576 che verra inserito nel
PEG 2017, con esigibilita 2017, codice del piano dei conti 3059999999;

* il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art.6 della L.241/90, e |l
Responsabile della U.O. Provveditorato ed Espropri, dott. Eugenio Farioli;

* J'organo competente per l'adozione del presente atto € il Dirigente del Servizio
Infrastrutture, mobilita Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia;

» ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa contabile di cui all’articolo
147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il parere favorevole relativo alla regolarita
tecnica del presente provvedimento, € reso unitamente alla sottoscrizione del
medesimo da parte del responsabile del servizio;

Determinazione N. 130 del 06/03/2017
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



DETERMINA

di accertare con esigibilita 2017 la somma di euro 613,08# al Titolo 3, Tipologia 05 sul
Bilancio 2017 in esercizio provvisorio ed al corrispondente capitolo di entrata 576
che verra inserito nel PEG 2017, con esigibilita 2017, codice del piano dei conti
3059999999, per il versamento che eseguira la Ditta Molinari S.p.a., in adempimento a
quanto previsto dal vigente contratto di concessione dell'installazione dei distributori
automatici di bevande e snack collocati presso le diverse sedi degli uffici provinciali, in
riferimento al periodo 01/06/2016 — 30/11/2016.

ALLEGATI: Prospetto somme da accertare.

Determinazione N. 130 del 06/03/2017
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, Ii 06/03/2017 IL DIRIGENTE DEL
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile,
Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalita digitale ai sensi dell'art. 21 del d.Igs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)

Si attesta che la presente copia, composta di n. ... fogli, & conforme in tutte le sue
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con
o I del ...

Determinazione N. 130 del 06/03/2017
pag. 4/4

copia informatica per consultazione



codice
11
11
11
21
21
626
12559
12559
12559
12562
15178
60383
60383
61226
61226
61411
61411
61411
61411
61411
61411
61411
1014662

EROGAZIONI E RITORNO ECONOMICO PROVINCIA PERIODO GIUGNO 2016 - NOVEMBRE 2016

rag_soc
PROV. RE -BIL E PERS.
PROV. RE -BIL E PERS.
PROV. RE -BIL E PERS.
PROV. RE -SERV. TURISMO
PROV. RE -SERV. TURISMO
CENTRO PER L'IMPIEGO
PROV. RE -DIRIGENZA
PROV. RE -DIRIGENZA
PROV. RE -DIRIGENZA
PROV. RE -C. IMPIEGO
PROV. DI REGGIO EMILIA
PROV. RE -C. IMPIEGO
PROV. RE -C. IMPIEGO
PROV. RE -AGRICOLTURA
PROV. RE -AGRICOLTURA
PROV. RE -SEDE CENTRALE
PROV. RE -SEDE CENTRALE
PROV. RE -SEDE CENTRALE
PROV. RE -SEDE CENTRALE
PROV. RE -SEDE CENTRALE
PROV. RE -SEDE CENTRALE
PROV. RE -SEDE CENTRALE
CENTRO PER L'IMPIEGO

copia informatica per consultazione

via
P.ZZA GIOBERTI
P.ZZA GIOBERTI
P.ZZA GIOBERTI
PIAZZA S.GIOVANNI
PIAZZA S.GIOVANNI
VIA G. MICHELI
CORSO GARIBALDI
CORSO GARIBALDI
CORSO GARIBALDI
P.ZZA CAVOUR
CORSO GARIBALDI
V.LE PREMUDA
V.LE PREMUDA
VIA GUALERZI
VIA GUALERZI
CORSO GARIBALDI
CORSO GARIBALDI
CORSO GARIBALDI
CORSO GARIBALDI
CORSO GARIBALDI
CORSO GARIBALDI
CORSO GARIBALDI
VIA DON BORGHI

num
4
4
4
4
4

10
26
26
26
28
31
40
40
36
36
59
59
59
59
59
59
59
6

localita
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA

CASTELNUOVO MONTI

REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA

MONTECCHIO EMILIA

REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
MANCASALE
MANCASALE
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
SCANDIANO

reparto

2° PIANO

3° PIANO
UFFICI 2° PIANO

2° PIANO
1° PIANO
1° PIANO

ELISA ROZZI 1° PIANO

3° PIANO
3° PIANO

ESIDENZA - PAL. ALLEN

AFFARI GENERALI
UFFICIO ARCHIVIO
SALA RISTORO PT
1° PIANO
SALARIST - PT
1° PIANO

matri
132420
3097
15066
3098
15108
952
3336
4886
14837
3941
137115
4885
15163
4887
601547
138047
137702
137372
4637
4888
15104
15279
27731

mactip
PININFARINA
KIKKO
SNAKKY
KIKKO
LENNY 7
BRIO 250
BRIO 250
SOLISTA
SNAKKY
BRIO 250
PININFARINA
SOLISTA
SNAKKY
CONCERTO
SNAKKY
MITACA 13
MITACA 13
PININFARINA
BRIO3 BLUE
CONCERTO
MADDY 6
SNAKKY
BRIO 250

totale

0
1689
1202
327
260
414
226
2014
2348
464
200
2851
1880
2612
1969
400
0
0
2579
3800
635
1694
884
28448

dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

Totale
33,78
31,25

6,54
6,76
8,28
4,52
40,28
61,05
9,28
57,02
48,88
52,24
51,19

51,58
76,00
12,70
44,04
17,68
613,08



%2 PROVINCIA

"% DI REGGIO EMILIA

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarita contabile e la copertura finanziaria
della spesa della determina N. 130 del 06/03/2017.

Reggio Emilia, li 06/03/2017

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione



