

# DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 130 DEL 06/03/2017

## **OGGETTO**

ACCERTAMENTI SOMME DIVERSE PER RIMBORSO SPESE CONNESSE AL FUNZIONAMENTODEI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE E SNACK PERIODO 01/06/2016 30/11/2016.

### Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

#### IL DIRIGENTE

Premesso che con Decreto del Presidente n. 1 del 12/01/2017 è stata affidata ai dirigenti titolari di centri di responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale e sono state loro assegnate in via provvisoria, sino all'approvazione del bilancio di previsione 2017, le risorse finalizzate alle attività dell'ente nei limiti dell'art. 163, comma 3 del D.Lgs. 267/2000.

Preso atto che con Decreto Legge 244/2016 il termine per l'approvazione del Bilancio di Previsione 2017 è stato rinviato al 31/03/2017;

## Visti:

- l'art. 163 del D.Lgs. 267/2000 relativo alle norme che regolano l'esercizio provvisorio;
- la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 38 del 28/11/2016, esecutiva ai sensi di legge, sono stati approvati i provvedimenti atti a garantire la funzionalità dei servizi essenziali dell'Ente per l'esercizio 2017;

#### Dato atto che:

- la Ditta Molinari S.p.A., in adempimento a quanto previsto dal contratto di concessione all'installazione dei distributori automatici di bevande e snack da collocare presso le diverse sedi degli uffici provinciali per il periodo 01/06/2016 30/11/2017, con lettera del 23/02/2017, assunta agli atti del citato contratto, ha comunicato che verserà la somma di euro 613,08# (euro seicentotredici/08), dettagliata nel prospetto allegato al presente atto, a rimborso delle spese sostenute dall'Ente per energia elettrica ed acqua connesse al funzionamento dei distributori suddetti, in riferimento al periodo 01/06/2016 30/11/2016;
- a norma dell'art.179, comma 2, del vigente TUEL, le somme di cui sopra, da incassare e rendere disponibili al Bilancio dell'Ente, sono da considerarsi entrate non ricorrenti.

#### Atteso che:

- per quanto sopra esposto occorre accertare la somma di euro 613,08# imputandola al Titolo 3, Tipologia 05 sul Bilancio 2017 in esercizio provvisorio ed al corrispondente capitolo di entrata 576 che verrà inserito nel PEG 2017, con esigibilità 2017, codice del piano dei conti 3059999999;
- il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art.6 della L.241/90, è il Responsabile della U.O. Provveditorato ed Espropri, dott. Eugenio Farioli;
- l'organo competente per l'adozione del presente atto è il Dirigente del Servizio Infrastrutture, mobilità Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia;
- ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all'articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il parere favorevole relativo alla regolarità tecnica del presente provvedimento, è reso unitamente alla sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio;

Determinazione N. 130 del 06/03/2017

#### DETERMINA

di accertare con esigibilità 2017 la somma di euro 613,08# al Titolo 3, Tipologia 05 sul Bilancio 2017 in esercizio provvisorio ed al corrispondente capitolo di entrata 576 che verrà inserito nel PEG 2017, con esigibilità 2017, codice del piano dei conti 3059999999, per il versamento che eseguirà la Ditta Molinari S.p.a., in adempimento a quanto previsto dal vigente contratto di concessione dell'installazione dei distributori automatici di bevande e snack collocati presso le diverse sedi degli uffici provinciali, in riferimento al periodo 01/06/2016 – 30/11/2016.

ALLEGATI: Prospetto somme da accertare.

Reggio Emilia, lì 06/03/2017

## IL DIRIGENTE DEL Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)	
Si attesta che la presente copia,	composta di n fogli, è conforme in tutte le sue
componenti al corrispondente atto	originale firmato digitalmente conservato agli atti con
n del	
Reggio Emilia, Iì	Qualifica e firma

EROGAZIONI E RITORNO ECONOMICO PROVINCIA PERIODO GIUGNO 2016 - NOVEMBRE 2016												
codice	rag_soc	via	num	localita	reparto	matri	mactip	totale	Totale			
11	PROV. RE -BIL E PERS.	P.ZZA GIOBERTI	4	<b>REGGIO EMILIA</b>	2° PIANO	132420	PININFARINA	0	€	-		
11	PROV. RE -BIL E PERS.	P.ZZA GIOBERTI	4	REGGIO EMILIA	3° PIANO	3097	KIKKO	1689	€	33,78		
11	PROV. RE -BIL E PERS.	P.ZZA GIOBERTI	4	REGGIO EMILIA	UFFICI 2° PIANO	15066	SNAKKY	1202	€	31,25		
21	PROV. RE -SERV. TURISMO	PIAZZA S.GIOVANNI	4	REGGIO EMILIA		3098	KIKKO	327	€	6,54		
21	PROV. RE -SERV. TURISMO	PIAZZA S.GIOVANNI	4	REGGIO EMILIA		15108	LENNY 7	260	€	6,76		
626	CENTRO PER L'IMPIEGO	VIA G. MICHELI	10	CASTELNUOVO MONTI		952	BRIO 250	414	€	8,28		
12559	PROV. RE -DIRIGENZA	CORSO GARIBALDI	26	REGGIO EMILIA	2° PIANO	3336	BRIO 250	226	€	4,52		
12559	PROV. RE -DIRIGENZA	CORSO GARIBALDI	26	REGGIO EMILIA	1° PIANO	4886	SOLISTA	2014	€	40,28		
12559	PROV. RE -DIRIGENZA	CORSO GARIBALDI	26	REGGIO EMILIA	1° PIANO	14837	SNAKKY	2348	€	61,05		
12562	PROV. RE -C. IMPIEGO	P.ZZA CAVOUR	28	MONTECCHIO EMILIA		3941	BRIO 250	464	€	9,28		
15178	PROV. DI REGGIO EMILIA	CORSO GARIBALDI	31	REGGIO EMILIA	ELISA ROZZI 1° PIANO	137115	PININFARINA	200	€	-		
60383	PROV. RE -C. IMPIEGO	V.LE PREMUDA	40	REGGIO EMILIA	3° PIANO	4885	SOLISTA	2851	€	57,02		
60383	PROV. RE -C. IMPIEGO	V.LE PREMUDA	40	REGGIO EMILIA	3° PIANO	15163	SNAKKY	1880	€	48,88		
61226	PROV. RE -AGRICOLTURA	VIA GUALERZI	36	MANCASALE		4887	CONCERTO	2612	€	52,24		
61226	PROV. RE -AGRICOLTURA	VIA GUALERZI	36	MANCASALE		601547	SNAKKY	1969	€	51,19		
61411	PROV. RE -SEDE CENTRALE	CORSO GARIBALDI	59	REGGIO EMILIA	ESIDENZA - PAL. ALLEN	138047	MITACA 13	400	€	-		
61411	PROV. RE -SEDE CENTRALE	CORSO GARIBALDI	59	REGGIO EMILIA	AFFARI GENERALI	137702	MITACA 13	0	€	-		
61411	PROV. RE -SEDE CENTRALE	CORSO GARIBALDI	59	REGGIO EMILIA	UFFICIO ARCHIVIO	137372	PININFARINA	0	€	-		
61411	PROV. RE -SEDE CENTRALE	CORSO GARIBALDI	59	REGGIO EMILIA	SALA RISTORO PT	4637	BRIO3 BLUE	2579	€	51,58		
61411	PROV. RE -SEDE CENTRALE	CORSO GARIBALDI	59	REGGIO EMILIA	1° PIANO	4888	CONCERTO	3800	€	76,00		
61411	PROV. RE -SEDE CENTRALE	CORSO GARIBALDI	59	REGGIO EMILIA	SALA RIST - PT	15104	MADDY 6	635	€	12,70		
61411	PROV. RE -SEDE CENTRALE	CORSO GARIBALDI	59	REGGIO EMILIA	1° PIANO	15279	SNAKKY	1694	€	44,04		
1014662	CENTRO PER L'IMPIEGO	VIA DON BORGHI	6	SCANDIANO		27731	BRIO 250	884	€	17,68		
								28448	€	613,08		



Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa della determina N. 130 del 06/03/2017.

Reggio Emilia, lì 06/03/2017

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA